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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
Müsteşarı Ahmet Erdem ve beraberindekiler ile KESK Genel Merkezini ziyaret etti. Müezzinoğlu ve
heyetini Konfederasyonun Eş Genel Başkanı Lami Özgen ve KESK Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı.

Ziyarette, gerek terör saldırıları gerekse de 15 Temmuz’daki darbe girişimi gibi olağanüstü süreçlerde
toplumun geleceğini korumak adına farklı kararlar alınabildiğini belirten Müezzinoğlu, bu kararların
ülkede bir an önce normalleşmenin sağlamasına yönelik olduğunu söyledi.

Olağanüstü hal süreciyle ilgili rahatsızlık duyulan boyutların en aza indirilmesinin toplumun her
kesiminin karşılıklı sorumluluğu arasında bulunduğunu dile getiren Müezzinoğlu, “Bir an önce
ülkemizin daha huzurlu, daha güvenli ve daha demokratik ortama dönüşmesinin gayreti içinde
olacağız.” ifadelerini kullandı.

‘nin bölgesel olağanüstü hal uygulamasını kaldıran ve daha çok demokrasi olması için çaba
harcayan bir parti olduğunu vurgulayan Müezzinoğlu, “Milletin yarınlarını bugünlerden daha iyi
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yapabilme derdini ve mücadelesini veren bir siyasi misyonun mensuplarıyız. Yaşadığımız olayları AK
Parti yaşamadı, yaşadığımız olayları milletimiz yaşıyor.” diye konuştu.

“AK Parti iktidarı olarak olağanüstü hali asla arzu etmeyiz”

Kamu çalışanlarının iş güvencesinin önemli olduğunu ama üstlendikleri sorumlukların gereğini
yapması gerektiğini de belirten Müezzinoğlu, şunları kaydetti:

“Bir çalışan,  ve PKK’ya maşalık yapacaksa veya oraya hizmet edecekse, kamuya vermesi
gereken hizmeti meşruiyet dışı odaklara verecekse onun adına kamuda güvence olmaz. 15
Temmuz’daki darbe girişimi başarılı olsaydı, KESK üyeleri veya milletin diğer dinamikleri bugünkü
ortamları bulabilecek miydi? Bu bizim bir gerekçemiz değil. Yaşadığımız koşulları yok farz ederek
yarınlarımızı daha güvenli hale getiremeyiz. Hiçbir yönetici, şahsen ben, tek bir memurun görevden
atılmasını arzu etmem, AK Parti iktidarı olarak da olağanüstü hali asla arzu etmeyiz. İktidar olarak
olağanüstü hali isteyebilmek, hele hele AK Parti iktidarı olarak bizim en son aklımıza gelecek şeydir.
Ama en son aklımıza gelecek olan 15 Temmuz darbe gecesi başımıza geldi ve bedelini ağır ödedik.
Bundan sonraki süreçte milletin bedel ödememesini sağlamak ve hukuk çerçevesinde bu ülkede her
vatandaşın hak ve hukukunu korumak bizim iktidar olarak görevimiz.”

FETÖ

“Emekli aylıkları arasındaki makas kapanacak”

Bir basın mensubunun, yaz saati uygulamasının öğrencilerin yanı sıra çalışanlar için de tekrar gözden
geçirilmesinin gündemde olup olmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, “İlk defa bu yıl uygulanıyor.
Bunun artıları eksileri değerlendiriliyor. Ona göre yeniden bir karar verilebilir. Şu anda bir
değerlendirme aşamasında.” yanıtı verdi.

, farklı statülerdeki emeklilerin aylıklarına zam konusuyla ilgili soru üzerine,
“Hükümetimiz dönemi, farklı statülerdeki emeklilerin aldıkları zam oranları arasındaki makasın
kapandığı dönemdir. Emeklilerimizin aylıkları arasındaki makasın her dönem biraz daha kapandığını
göreceksiniz.” karşılığını verdi.

Müezzinoğlu
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